

تیتز

- با حضور نمایندگان از دولت؛ علل واردات بی‌رویه کالاهای کشاورزی در کمیسیون اصل ۹۰ بررسی می‌شود
- آیت‌الله نوری‌همدانی تاکید کرد: همه «آل»‌های منطقه دست‌نشانده آمریکا و اسرائیل‌اند
- آیت‌الله علم‌الهدی، امام جمعه مشهد: دشمن با تحریم نفت ایران به نوعی «انتحار اقتصادی» دست زده و در واقع خودکشی کرده است
- کمیسیون امنیت ملی بررسی می‌کند:تور وراثت‌مندان و ابعاد حمایتی از قربانیان وقایع تروریستی
- حمیدرضا کاتوزیان، رئیس کمیسیون انرژی مجلس: واکنش به تحریم نفتی از مبادی دسمی باشد
- آیت‌الله ایمانی، امام جمعه شیراز: در صورت جلوگیری از صادرات نفت ایران، ما نیز با بستن تنگ‌مهر ما اجازه صادرات نفت کشورهای دیگر را نمی‌دهیم

خیر

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به فرمانده نیروی دریایی سپاه

ایستاد رهبر معظم انقلاب اسلامی، در پی درگذشت پدر سردار فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیام تسلیتی صادر کردند.
میت پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سردار سرتیپ جناب آقای علی فدوی

درگذشت پدر بزرگوارتان را به جنابعالی و سایر بازماندگان محترم تسلیت می‌گویم و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی را از پروردگار متعال مسالت می‌نمایم.

همسر آیت‌الله صاعی در گذشت

ایلتنا:همسر آیت‌الله صاعی به دلیل کپولت سن دارفانی راوداع گفت.
تراسم تشییع پیکر همسر آیت‌الله صاعی امروز ساعت ۱۴ بر گزار می شود.
همچنین مراسم ختمی امشب پس از اقامه نماز مغرب و عشا برپا خواهد شد.

سفیر آمریکا در تاتو:

دنبال جنگ با ایران نیستیم

عصر ایران: «یوو دالدر» سفیر آمریکا در تاتو گفت که افزایش فشارها علیه ایران به معنای تاش برای جنگ با این کشور نیست بلکه نشانه تمایل برای حل مشکلات باقیمانده است.
به گزارش سایت خبری ایلاف، وی اضافه کرد: تحریم‌های اخیر اتحادیه اروپا علیه بانک مرکزی و نفت ایران، گام دیگری برای افزایش فشارها علیه تهران است و جایگزین این تحریم‌ها، بسیار باءتر است.

سفارت ایران در باکو تکذیب کرد

ایسنا خبر داد: سفارت ایران در باکو اخباری مبنی بر ارتباط یک گروه تروریستی بازداشت‌شده در جمهوری آذربایجان با نهادهای امنیتی ایران را تکذیب کرد.
در بخشی از بیانیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو در این‌باره آمده است: سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در قبال کشورهای همسایه به‌خصوص جمهوری آذربایجان همواره مطابق با حسن همجواری، تعامل سازنده و دخالت نکردن بوده و این استراتژی را در عمل پیاده کرده است.
چندی پیش در برخی از رسانه‌های آذری، اخباری مبنی بر بازداشت دو نفر به اتهام سوءقصد به سفیر رژیم صهیونیستی در باکو منتشر شده و در این اخبار مدعی ارتباط این دو فرد با جمهوری اسلامی ایران شدند.

توضیح آیت‌الله استادی درباره عدم حضور آیت‌الله امینی

مهر: امام جمعه قم گفت: مگر مقام معظم رهبری نفروموند جنب حاکمتری و دفع حداقلی داشته باشیم. به هر بهانه‌ای هر کسی را دفع نکند. آیت‌الله رضا استادی در خطبه‌های نمازجمعه قم، وظیفه مطبوعات در یک کشور اسلامی را اطلاع‌رسانی و معرفی کردن خوبی‌ها و بدی‌ها دانست و اظهار داشت: مطبوعات باید راستگو باشند، ادای امانت کنند و امین باشند، ولی گاهی دیده می‌شود که بعضی از مطبوعات از روی سهیل‌لگاری یا غرض توجیهی به این مسایل نمی‌کنند وی ترویج شایعات را به ضرر کشور و جامعه دانست و با اشاره به درج خبری در مورد حضور آیت‌الله امینی در نمازجمعه در یکی از روزنامه‌ها تاکید کرد: هفته آینده آیت‌الله امینی برای اقامه نمازجمعه و بیان خطبه به نمازجمعه می‌آیند ولی در یکی از روزنامه‌ها آمده که ایشان بعد از چند سال بنیاست به نمازجمعه پایبند وی تاکید کرد: قبل از محرم سال گذشته آیت‌الله امینی به کر بلا رفته بود که حادثه‌ای برای ایشان پیش آمد و به ایران برگشتند و پای ایشان را گچ گرفتند و به سختی نماز می‌خواندند. آیت‌الله استادی ادامه داد: بعد از این جریان مکرر به ایشان عرض کردند به نمازجمعه پایبند ولی ایشان گفتند که حتی نیم‌ساعت هم نمی‌توانند بایستند، ولی این روزنامه بدون تحقیق به خبر چپتی داد که انگار مساله‌ای بوده است، وی در ادامه سخن خود بر لزوم جذب حاکمتری تاکید کرد و افزود: مگر مقام معظم رهبری نفروموند جنب حاکمتری و دفع حداقلی داشته باشیم. به بهانه‌ای هر کسی را دفع نکند.

صادرات نفت به اروپا از این هفته قطع می‌شود

فارس: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: مجلس شورای اسلامی فروش نفت به اروپا را از همین هفته قطع می‌کند.حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درخصوص میزان تأثیر گذاری تحریم‌های اروپا علیه ایران اظهار داشت: هر چند نمی‌توان گفت این تحریم‌ها بی‌اثر است ولی این تحریم‌ها بیش از آنکه در قبال ایران موثر باشد، اوضاع اقتصاد بحران‌زده غرب را نابالستانر تا از قبل می‌کند.

شرق: درمیان سخنانی که درست در یک روز، دو وریش سفید اصولگرا یکی در قم و دیگری در تهران سـر زبان راندند، باز هم هیچ نشانه‌ای از وحدت میان اصولگرایان دیده نشد. اصولگرایان که مدت‌هاست ساز شوخ برای شرکت در انتخابات را کوک کرده‌اند، در حالی وارد انتخابات پیش‌رو می‌شوند که در قامت سه گروه اصلی جبهه متحد اصولگرایان، جبهه پایداری و جبهه ایستادگی به رقابت خواهند پرداخت و البته جریانی که به «جریان انحرافی» موسوم شده است را در این بین نمی‌شود نادیده گرفت. اختلاف اصلی در بین اصولگرایان، هم شخصی است و هم در برخی موارد دیدگاهی، ولی با این وجود در چنین شرایطی باهم آیت‌الله مهدوی کنی بارها و بارها آنها را به وحدت و به نوعی پیوستن به جبهه متحد دعوت کرده، دعوتی که چندان باب طبع گروه‌های مقابل نبوده است، از همین رو است شاید در پنجشنبه‌ای که گذشت مصباح‌یزدی که ارتباطی مستقیم با جبهه پایداری دارد و اسم این جمع را خودش به آنان پیشنهاد داده در دیدار اعضای ستاد برگزاری همایش پژوهشی- فرهنگی استان خوزستان که در موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) قم برگزار شده، گفته است: «وقتی ایام انتخابات نزدیک می‌شود، به باندهای مختلف تماس می‌گیرند و زدوبند می‌کنند که چه کسی نماینده نشود، اینها را ما می‌دانیم، حالا هیچ چیزی

سیاست

صفحه

دوم

توصیه‌های دو «آیت‌الله» در میان یاران

مهدوی کنی: ما روحانیون باید مراقب باشیم ابزار نشویم

- مصباح‌یزدی: وحدت به هر قیمتی بی‌ارزش است**

نگوییم تا وحدت حاصل شود!
ایا انقلاب ما برای این به وجود آمد؟»به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اصولگرا، مصباح‌یزدی با بیان اینکه منافع فردی، گروهی و خانوادگی و عدم اخلاص در بعضی افراد باعث می‌شود وحدت در جامعه ایجاد نشود، افزود: ایدéal آن است که همه یک راه و یک هدف داشته باشند؛ البته اینکه همه باید یک جور فکر کنند، هر گز شدنی نیست؛ چون انسان‌ها با هم تفاوت دارند. عضو خیرگان رهبری یادآورشد: وحدت باید در جهت حق باشد، اگر در این جهت نباشد با مارکسیست‌ها و جنايتکارها هم می‌شود وحدت داشت. وی با تاکید بر اینکه نباید تنها به شعار وحدت اکتفا کنیم و باید ببینیم حق کجاست، تصریح کرد: «تلاش کنیم به حرکت‌ها و شعارهای نمادین اکتفا نکنیم و احتمال دهیم که در زیر این حرکت‌های پررُز و برق اهداف دیگری نیز وجود دارد.» به گفته او «کسی که رأی را به صندوق می‌اندازد در نمایندگی آن شخص شریک است.»مصباح‌یزدی

محمد مهدوی کنی

تشدید رایزنی‌ها برای جلوگیری از تحریم نفت

معاون وزارت خارجه راهی کشورهای منطقه شد



هسته‌ای خود را که این بار جدی‌تر از قبل با اتهام ابعاد احتمالی نظامی روبه‌رو شده بود متوقف کرد. اگرچه کلید دور تازه اعمال محدودیت‌ها علیه ایران پس از پایان نشست فصلی شورای حکام آژانس زده شد اما رایزنی‌ها برای فراهم کردن زمینه‌های آن

انفعال وزارت‌خارجه نیز تنگ‌تر شدن میدان دیپلماسی در این کشور بود و مجال عرض اندام را به طور کامل از دیپلمات‌های ایرانی گرفت. با این حال، از دست رفتن فرصت‌ها در تحولات خاورمیانه و شمال آفریقا، تلنگری برای افزایش سرعت عمل و مع‌العمل‌های وزارت امورخارجه نشد که اگر غیر از این می‌بود عکس‌العین آفریقایی این روز تخته‌ها نه پس از اعمال تحریم‌های نفتی اخیر که پیش از این بار سفر به سوی کشورهای عربی منطقه می‌یست. تقابل ایران و اعراب سابق‌های دیرینه دارد اما شاید اوج آن، این روزها بروز پیدا کرده است: روزهایی که دست یاری اعراب به سوی غرب دراز شده تا خواسته میمیشگی پیدا و پنهان خود را محقق کنند؛ خواسته‌ای که مدت‌هاست به دنبال آن هستند یعنی انزوا یی بیش از پیش جمهوری اسلامی ایران در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی. این شد که مناسبات ایران و اعراب روی دیگر خود را نمایان کرد و تقابل کم‌کم راه خود را به مسیر تخصصی کج کرد. از ابتدای پاییز سال جاری و پس از پایان نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با انتشار گزارش مدیرکل آژانس درباره برنامه هسته‌ای ایران، دور تازه‌ای از محدودیت‌ها و اعمال فشارها علیه جمهوری اسلامی ایران در دستور کار قرار گرفت تا تهران متقاعد شود که برنامه

تاکید احمدی‌نژاد بر مذاکره عاقلانه

میز مذاکرات خوانند. ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه انگلیس یک روز پس از اعمال تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران در برابر پارلمان گفت که لندن برای مواقعی که اوضاع وخیم‌تر شود، «برنامه‌های احتیاطی» دارد. او افزود: این اقداماتی نیست که هدف از آن سوq دادن به سمت مناقشه باشد، بلکه هدف از آن دور کردن ما از هرگونه مناقشه با افزایش فشار به منظور حل مسالمت‌آمیز این مشاجرات است. در همین رابطه بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل بر لزوم حل مسالمت‌آمیز موضوع هسته‌ای ایران تاکید کرد و غربی‌ها را به کاهش تنش با تهران فراخواند. به گزارش مهر به نقل از روتترز، بان‌کی‌مون که روز پنجشنبه پیش در نیویورک با خبرنگاران صحبت می‌کرد، گفت: هیچ راه دیگری به جز حل مسالمت‌آمیز موضوع هسته‌ای ایران وجود ندارد. وی افزود: من از همه طرف‌های درگیر می‌خواهم قبل از هر اقدامی، تنش را کاهش دهند. بان‌کی‌مون همچنین از تهران خواست- با آژانس به طور کامل همکاری کرده و به مذاکرات با کشورهای ۵+۱ از خصوص

بیانیه مشترک روسیه و ترکیه درباره ایران

فارس: وزیران امور خارجه روسیه و ترکیه پس از پایان نشست کارگروه مشترک برنامه‌ریزی استراتژیک بین دو کشور در مسکو، بیانیه‌ای مشترک مشتمل بر ۲۰ ماده امضا و در آن بر حل دیپلماتیک مساله هسته‌ای ایران تاکید کردند.
طرفین در ماده ۱۲ ضمن ابراز نگرانی از تحولات پیرامون مساله هسته‌ای ایران، با اشاره به اظهارات ۲۱سپتامبر کاترین اشتون نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا به نمایندگی از طرف آلمان، چین، روسیه، انگلیس، آمریکا و فرانسه تاکید کردند که حل مساله هسته‌ای ایران تنها از طریق دیپلماتیک و آغاز دوباره مذاکرات بدون هر گونه پیش‌شرط ممکن است.

نقدی‌نگی؛ آفت اقتصاد

مرحله دوم آن، بدون بازنگری در سیاست‌ها و روش‌های جاری می‌تواند منجر به شوک ترموی دیگری شود که با توجه به شرایط اقتصادی ناشی از تحریم‌ها منطقی نخواهد بود-۴- به عنایت به قایل براین‌بینی بودن آثار تحریم‌های اقتصادی به‌ویژه در بخش نفت که شرایط جدیدی را برای اقتصاد نفتی ایران به همراه خواهد داشت حتی با نگاه خوشبینانه نیز بودجه‌ریزی برای سال آتی با روش معمول نامناسب بوده که شایسته است تناسب به تهیه برنامه و بودجه اضطراری با تکیه به منابع نسبتا

کسانی هستند که شناخت‌شان عمیق نیست و برای منافع خود و خانواده و اطرافیان بیش از دیگران ارزش قایل هستند و درحالی‌که دم از قانون و حمایت از مستضعفان می‌زنند، اما وقتی منافع خودشان به میان می‌آید، این حرف‌ها رنگ می‌یازد. مصباح‌یزدی اما، در حالی این سخنان را بر زبان راند که کمی آن‌سوتر در تهران و در تالار بزرگ وزارت کشور آیت‌الله محمد‌رضا مهدوی‌کنی در آیین یادواره شهید عبدالله میثمی خطاب به روحانیون و همفکرانش گفت: آقایان روحانی نباید آخوندبازاری شوند و اجازه دهند سیاست آنها را ابزار کنند. روحانیت باید استقلال فکری و عملی داشته باشد و شخصیت خود را از نظر علم و عمل و تقوا نشان دهد. مهدوی کنی گفت: ما روحانیون گاهی وظیفه‌مان این است که دولتی را تایید کنیم یا به سیاست وارد شویم اما باید مراقب باشیم که ابزار نشویم. به روحانیونی که در نمایندگی‌های ولی‌فقیه در سیاه فعالیت می‌کنند، یادآوری می‌کنم که ابزار واقع نشوید و به صداها و ناهای که خلاف جهت رهبری نظام است، گوش ندهید. وی افزود: سر پیشرفت یا شاهکل راحل ارمال (ره) این بود که روحانیت را با مدیریت و ولایت و حکومت جمع کرد. این کاری که امام(ره) (مورت داد هیچ یک از فقهای ما نکردند اسم‌(ره) در اثر تجربه و اعتقاد به مقام ولایت گفت ولایت را باید خودمان به دست گیریم.

محمد مهدوی کنی

نسبت به معرفی نامه‌های این جبهه دقت بیشتری به خرج داده شود. وی در ادامه با طرح این موضوع که چون آقای «هدایتخواه» نماینده بویراحمد و دنا در مجالس هفتم و هشتم شورای اسلامی در همایش حضور دارد می‌خواهم از وی سوال کنم، شما بگویید در این چهارسال چه اقدام مفیدی برای رفع مشکل بیکاری جوانان انجام داده‌اید؟ با اتمام سوال این جانباز، «هنوچهر منکی» دبیر جبهه متحد اصولگرایی قصد

داشت پاسخ دغدغه‌های وی را ابدهد اما مجری برنامه، فرزاد نجاتی‌نات گفت: جناب دکتر فکر کنم در اینجا باید حقی را برای اکثر هدایتخواه متصور شد و وی باید به سوال ارایه شده پاسخ دهد. مخبر کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در حالت ایستاده به تشریح عملکرد نمایندگان در این‌باره پرداخت. هنوز حدود یک دقیقه‌از سخنان هدایتخواه نگذشته بود که صدای داد و بیداد اجازه ادامه صحبت‌ها را به این نماینده مجلس نداد. معترضان با داد و بیداد اعلام کردند نباید آقای هدایتخواه صحبت کند و این تبعیض بین وی و حاج زارعی رقیب هدایتخواه است. «منکی» وزیر سابق امور خارجه نیز تا چند دقیقه از معترضان خواست که سر جاهی خود بنشینند و به حرمت جریان متحد اصولگرایی اعتراضی نکنند. شدت اعتراضات به‌حدی بود که امکان سخنرانی پی‌درپی «منکی» وجود نداشت و در نهایت هدایتخواه و زارعی از هواداران خود خواستند که سرجای خود بنشینند.

مهم نیست

احتمال حضور رحیمی در مجمع تشخیص مصلحت

روزنامه رسالت نوشت: با توجه به اینکه احکام اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در ماه جاری – بهمن – به اتمام می‌رسد، احتمالا با توجه به عدم حضور رئیس‌جمهور در جلسات مجمع، رحیمی معاون اول از این پس در این جلسات حضور یابد. گفتنی است احتمال حضور رحیمی در مجمع تشخیص در پی درخواست آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی مطرح شد.

تش در همایش جبهه متحد اصولگرایان

ایرنا نوشت: همایش جبهه متحد اصولگرایان کهنگیلو و بویراحمد به تش کشیده و سبب شد که وزیر سابق امور خارجه ایران تا قبالقی از حاضران در این همایش بخواهد به‌احترام اصولگرایی سکوت کند. در این همایش یکی از حاضران جالب‌از اعلام داشت از دهم‌تد مرکز شهرستان کهنگیلو به این همایش آمد و از «منکی» در خواست وقت کرد که وزیر معزول دولت نهم نیز بعد از حدود ۲۰ دقیقه به درخواست وی پاسخ مثبت داد. این جانباز با تشریح مطالبی حول محور جبهه متحد اصولگرای، از «منکی» خواست نسبت به معرفی نامه‌های این جبهه دقت بیشتری به خرج داده شود. وی در ادامه با طرح این موضوع که چون آقای «هدایتخواه» نماینده بویراحمد و دنا در مجالس هفتم و هشتم شورای اسلامی در همایش حضور دارد می‌خواهم از وی سوال کنم، شما بگویید در این چهارسال چه اقدام مفیدی برای رفع مشکل بیکاری جوانان انجام داده‌اید؟ با اتمام سوال این جانباز، «هنوچهر منکی» دبیر جبهه متحد اصولگرایی قصد داشت پاسخ دغدغه‌های وی را ابدهد اما مجری برنامه، فرزاد نجاتی‌نات گفت: جناب دکتر فکر کنم در اینجا باید حقی را برای اکثر هدایتخواه متصور شد و وی باید به سوال ارایه شده پاسخ دهد. مخبر کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در حالت ایستاده به تشریح عملکرد نمایندگان در این‌باره پرداخت. هنوز حدود یک دقیقه‌از سخنان هدایتخواه نگذشته بود که صدای داد و بیداد اجازه ادامه صحبت‌ها را به این نماینده مجلس نداد. معترضان با داد و بیداد اعلام کردند نباید آقای هدایتخواه صحبت کند و این تبعیض بین وی و حاج زارعی رقیب هدایتخواه است. «منکی» وزیر سابق امور خارجه نیز تا چند دقیقه از معترضان خواست که سر جاهی خود بنشینند و به حرمت جریان متحد اصولگرایی اعتراضی نکنند. شدت اعتراضات به‌حدی بود که امکان سخنرانی پی‌درپی «منکی» وجود نداشت و در نهایت هدایتخواه و زارعی از هواداران خود خواستند که سرجای خود بنشینند.

توصیه برای رنگ لباس خانم‌معلم‌ها

ایرنا نوشت: حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی در جمع فرهنگیان نیشابور گفت: برای پاسخ به شبهات، با اسلام‌شناسان در ارتباط بوده و حداقل شماره تلفن و نشانی از یک اسلام‌شناس به همراه داشته باشند. رنگ چادر معلمان زن در بیرون از مدرسه باید سیاه باشد، اما در داخل مدرسه باید این گروه از معلمان از رنگ‌های شاد و سنگین استفاده کنند.

کف‌گرگی روباه

خبر آنلاین نوشت: روباه صرفا جهت اطلاع پنجشنبه یخش خبری ۲۰:۳۰ با ادبیات غیررسمی گذشته خود هم مسؤولان دولتی و قضایی را خطاب قرار داد و هم دولت انگلیس را در بخشی از این برنامه که به پارزبته‌های انگلیسی بر شبکه پرت‌وی اشاره داشت، مجری برنامه گفت: این هفته در انگلیس، صدا و تصویر پسر تی‌وی را خفه کرد. روباه (انگلیس) ردتربا یستی را گذاشت کنار و کف‌گرگی می‌زند آن وقت خبرنگرهای انگلیسی مثل نقل و نبات در ایران می‌چرخند و هرچه دلشان می‌خواهد، می‌گویند. آخر چرا ما اینقدر مودکرات شده‌ایم.

خبر

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: شرایط بررسی طرح گام به گام روسیه در مذاکرات ایران و ۵+۱

مهر: رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: در صورتی که طرح گام‌به‌گام منافع ایران در دستیابی به فناوری صلح‌آمیز منطقه‌ای اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌شود. وی افزود: گفت‌وگوی ایران و ۵+۱ زمانی موفق خواهد بود که به مبنای بسته پیشنهادی و طرح مسایل مربوطه ادامه سناریوی تحریم‌ها از طرف اتحادیه اروپا را تکرار اشتباهات گذشته خواند و اظهار داشت: در آشفته‌بازار اقتصاد اتحادیه اروپا، ادعای تحریم نفتی ایران اقدامی نمایشی است که طی چند روز اخیر نیز تأثیر منفی خود را بر اقتصاد اروپا نشان داده است و مطمئنا در شش ماه آینده نیز اجرا نخواهد شد. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جمهوری اسلامی آماده مذاکره با اتحادیه اروپا درباره حق ایران در همین دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در همین راستا گفت‌وگو ایران و ۵+۱ در زمان مقرر در ترکیه انجام می‌ش